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واکنش تعزیرات نسبت به شایعه کاهش نظارت بر بازار در ایام کرونایی
نشان واکنش  کرونایی  محدودیتهای  اجرای  ایام  در  سازمان  این  نظارتهای  کاهش  شایعه  به  نسبت  تهران  تعزیرات  گشت  رئیس 
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به گزارش سایت خبری پرسون، با توجه به اعلام محدودیتها و عدم فعالیت مشاغل پر ریسک بسیاری از کسبه اقدام به تعطیلی محلهای صنفی خود
کردند و در این بین برخی نیز با وجود مجاز بودن فعالیتشان در حال خدمات رسانی و عرضه محصولات خود به مردم هستند.

در این بین با توجه به عدم فعالیت اصناف زمزمه کم کار شدن گشتهای تعزیرات در تهران در برخی محافل به گوش میرسد و در این باره عنوان شده
که به دلیل تعطیلی اصناف، تعزیرات هم از انجام نظارتهای خود در بازار کاسته و تعداد گشتهای خود را کاهش داده است.

برای بررسی این مسئله به سراغ رئیس گشت تعزیرات حکومتی رفته و صحت و سقم این موضوع را از وی پرس و جو کردم.

ناصر مدیحی طامی رئیس گشت تعزیرات حکومتی تهران گفت: در ابتدا کاهش گشتهای تعزیراتی و کم شدن نظارت بر بازار را رد میکنم و این
موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد.

وی افزود: در پی اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا و تعطیلی برخی صنوف، این موضوع باعث شده تا بسیاری از شعبههای ساکن خود در نازی آباد و
شوش را تعطیل و نفرات مستقر در این مراکز را به گشتهای سیار اضافه کنیم تا با گشت زنی در محلهای صنفی اقدام به نظارت کنند.

رئیس گشت تعزیرات تهران تصریح کرد: در این مدت که محدودیتهای کرونایی اعمال و اجرا شده است، گشتهای تعزیرات فعالیت خود را کاهش
نداده بلکه با راه اندازی گشتهای سیار اقدام به شناسایی واحد متخلف کرده تا در صورت باز بودن واحدهای صنفی متخلف با آنها برابر قانون برخورد

کنند.

مدیحی طامه درباره اولویت و برنامه فعلی گشت تعزیرات تهران گفت: در حال حاضر اولویت ما رسیدگی به بحثهای بهداشتی و سلامت محور و
بررسی پروندههای این حوزه است تا تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت جدی و دقیق انجام شود.

وی خطاب به متولیان واحدهای صنفی تاکید کرد: با وجود گسترش این بیماری منحوس خواهش من از دوستان این است که به قوانین احترام بگذارند
و از بازگشایی واحدهای خود جلوگیری کنند تا با همکاری یکدیگر و اتحاد و وحدت ملی بر این بیماری غلبه و زنجیره انتقال آن را قطع کنیم.
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